



Çocuk pornosu suçundan
lanan o alçak, bakın kim çıktı

Tatvan'da yoğun kar yağışı! Birçok
köy yolu kapandı

İzmirli besicinin yüzünü bakanlık
güldürdü

35 düzensiz göçmen yakalandı



Medya ▶ Akit TV'den yakın tarihe ışık tutacak belgesel: Asrın Mücadelesi Milli Görüş

Medya

Akit TV'den yakın tarihe ışık tutacak belgesel: Asrın Mücadelesi Milli Görüş

Milli Görüş'ün 50. Yılı dolayısı ile Gazeteci Muharrem Coşkun tarafından hazırlanan 'Asrın Mücadelesi' belgeseli, yarım asırlık hareketle ilgili pek çok bilinmeyi gün yüzüne çıkarıyor. Belgesel bu akşam Akit TV'de ekrana gelecek.

E



2019-10-24 10:21:00 - 2019-10-24 10:32:40

Milli Görüş Hareketi'nin 50. Yılı dolayısı ile, **Akit TV Haber Koordinatörü Muharrem Coşkun** tarafından hazırlanan '**Asrın Mücadelesi Milli Görüş**' belgeselinde çarpıcı detaylara yer verildi.

Erdoğan'ın Milli Görüş'le tanışması

İlk kez bu akşam Akit TV'de ekrana gelecek olan belgeselde, Prof. Dr. Necmettin Erbakan'ın 1969'da '**bağımsız**' olarak başlattığı Milli Görüş Hareketi'nin 50 yılda atlattığı badireler, Milli Görüş hareketinin doğuşu, büyümesi, partilerinin kapatılma sebepleri da dahil pek çok detaya yer veriliyor. Belgeselde, Milli Görüş'ün duayen isimlerinden Süleyman Arif Emre, Recai Kutan ve Hasan Aksay başta olmak üzere önemli isimlerin görüşlerine de yer verilirken,

DÜNYA

Putin'in dolar planı! Ambargoyu böyle deldiler

Ukrayna'ya düzenledikleri operasyon nedeniyle AB bankaları ile SWIFT işlemleri askıya alınan Rusya menşei 300 şirketin, Moskova'daki Çin b..

DÜNYA

İsrail tarafından dikkat çeken 'kazanılan Türkiye' sözleri

İsrail merkezli Haaretz gazetesinde, Rusya-Ukrayna gerilimine dair Türkiye'nin tutumunu değerlendiren bir yazı kaleme alındı.

MEDYA

Karadeniz'de bir füze "yanlışlıkla" bir Türk savaş gemisini..

Şu an için en önemli tehlikenin Karadeniz'de bir provokasyon olduğu uyarısında bulunan Yeni Şafak yazarı İbrahim Karagül, şok edici bir sena..

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Milli Görüş'le ilk ne zaman ve nasıl tanıştığı bu isimlerin anlatımıyla ekrana taşınıyor.

İlk kez duyulacak bilgiler

Yine Erbakan'ın **MNP** kapatılınca neden İsviçre'ye gittiği, 1970'lerde Erbakan'ın FETÖ'ye nasıl savaş açtığı da ayrıntıları ile ele alınıyor. Darbeler, yasaklar, tehditlere rağmen yenilgi yenilgi büyüyen bir hareketin bilinmeyen hikayesini Milli Görüş'ün 50. Yılı dolayısı ile belgesele konu ettiklerini belirten Akit TV Haber Koordinatörü Muharrem Coşkun, belgeselin uzun bir uğraş sonucu ortaya çıktığını anlattı.

Yeni nesiller mutlaka izlemeli

Coşkun, **"Bu yıl Milli Görüş'ün 50. Yılı. Ancak ne yazık ki Milli Görüş mirasına sahip çıktığını söyleyen parti, belediye ve STK'lardan kayda değer bir etkinlik göremedik. Bu yarım asırlık mücadeleyi es geçemedik. Aslında uzun süredir hazırlıklarını yaptığım bir belgesel konusu idi Milli Görüş.. Bu anlamda Milli Görüş'ün etkili isimlerinin hatıralarını kayıt altına almıştım. Çarpıcı bir yapıya ortaya çıktı. Türkiye'yi değiştiren bir davanın hikayesini yeni nesillerin de izlemesi gerekiyor"** dedi. Gazeteci Yazar Muharrem Coşkun'un yazıp yönettiği 'Asrın Belgeseli Milli Görüş' bu akşam saat 21.00'de Akit TV'de ekrana gelecek..

**BU AKŞAM
21:00**

BELGESEL



ASRIN MÜCADELESİ Milli Görüş 1969-2019

Akit TV'den yakın tarihe ışık tutacak çarpıcı bir belgesel daha...
Asrın Mücadelesi Milli Görüş...

- ✦ Prof. Dr. Necmettin Erbakan'ın 1969'da 'bağımsız' olarak başlattığı Milli Görüş Hareketi 50 yılda hangi badireleri atlattı?
- ✦ Milli Görüş hareketi nasıl doğdu, nasıl büyüdü, partileri neden kapattı?
- ✦ Cumhurbaşkanı Erdoğan Milli Görüş'le ilk ne zaman ve nasıl tanıştı?
- ✦ MNP kapatılınca Erbakan İsviçre'ye neden gitti?
- ✦ Daha 1970'lerde Erbakan FETÖ'ye nasıl savaş açtı?
- ✦ Darbeler, yasaklar, tehditlere rağmen yenilgi yenilgi büyüyen bir hareketin bilinmeyen hikayesi..

Akit TV Haber Koordinatörü Muharrem Coşkun'un yazıp yönettiği 'Asrın Mücadelesi Milli Görüş' bu akşam saat 21.00'de Akit TV'de..

**MUHARREM
COŞKUN**

akit tv

Tivibu 45. - Turkcell TV' 59. - KabloTV 65. - D-SMART 101. KANALDAYIZ
Türksat 4A 12685 MHz Polarizasyon: Yatay - Sembol: 27500



0

0

0

0

Haberle ilgili yorum yapmak için tıklayın.

Yorumlar



Cabir

İslam'a ve İnsan'a hizmet eden lider Erbakan hocayı rahmetle yad ediyorum.



Yanıtla



ömer

hayırdır keko avandı yast



Yanıtla

TÜM YORUMLARA GİT

Gündem Siyaset Dünya Ekonomi Teknoloji Kadın - Aile Seyahat Aktuel Spor Otomotiv Medya

Yaşam Sağlık Yerel Eğitim Kültür Sanat Avrupa



E-Gazete



Video



Fotoğraf



Yazarlar



Kurumsal



Sosyal Medya



Bize Ulaşın



Künye



RSS



Reklam Ver
Hedef Kitleye Ulaşın



Gazeteye Abone Ol
Başvuru İçin Tıklayın



Iphone Uygulamasını
Hemen İndir



Android Uygulamasını
Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.

Yüklenme süresi 0.0151 sn.